
1

1 V K« US*

‘i— ?-.*/:->

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00HNXNC

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 10.05.2017, jejímž předmětem je zhotovení stavby s názvem

„Zlatníky a Milostovice - splašková kanalizace"

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, 746 26 Opava

00300535

CZ00300535

5eabx4t

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupeno:

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

Zhotovitel: KR OSTRAVA a.s.

Slívová 1946/7, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

25890981

CZ25890981

a4zeueu

Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,

vložka 2527

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

E-mailová adresa:

číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupena:

Zapsána:

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

16/2017/PRI

číslo investiční akce

7719,7718



1

1,2

\

I
Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech
technických:

dále jen „zhotovitel11

Štefan Polák, statutární ředitel

Tomáš Urban, výrobní ředitel

Článek II.

Smluvní strany uzavřely dne 10.05.2017 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka „Zlatníky

- splašková kanalizace" (PID smlouvy: MMOPPOOGGM5Z), dále jen Smlouva .

Dodatkem č. 1 Smlouvy (dále také jen „dodatek") dohodly na dálea Milostovice
Smluvní strany se tímto

uvedené změně a doplnění Smlouvy.

Článek III.
Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díía takto:

skutečnosti; .........

- předmětem díla je provedení sanace podloží rýhy pro kanalizační potrubí,

- předmětem díla není provedení mikropilot v celém rozsahu dle PD;
- předmětem díla není zajištěni potrubí kanalizační shybky.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou

a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.
Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly

na změně ceny díla takto:

- cena díla dle Smlouvy 57 M

- změna ceny díla dle tohoto dodatku - 58.761 ,84 Kč

- nová celková cena díla .Ho! afinní £
- DPH 21%
- nová cena díla celkem s DPH 69.914.398,17 Kc

(část ceny díla SO Všeobecné konstrukce a práce ve výši 47.500,00 Kc bude uctovana

v režimu dle § 36 odst. 11 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, mimo

předmět daně)

(slovy: šedesát devět milionů devět set čtrnáct tisíc tři sta devadesát osm a 17/100 korun českých)

v ceně díla je specifikována v položkovém rozpočtu, který je přílohou
Výše uvedená změna
a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž objednatel obdrží tri

vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

číslo investiční akce
7719,7718

číslo smlouvy objednatele
16/2017/PRI

číslo smlouvy zhotovitele



3

! vhí;*-; .a uv-í

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 08.08,2018,

č. usneseni 3377/89 RMO 18.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek spolu s předmětnou smlouvou - ať už je povinně
uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn v registru
smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách,

které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod.). Uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného
odkladu po jejím uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku
v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího
uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se

zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tento dodatek se zavazuje splnit

podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku také
druhé smluvní straně.

Příloha: - položkový rozpočet

fa f- 2-0 if1 9 -es- 2013V Opavě dne_ V Ostravě dne

/
‘

v

OSTRAVA a.5.

7 j £
\v:\ ď1

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

1 6/201 7/PRI

číslo investiční akce

7719,7718


